
UCHWAŁA NRXXII/144/20
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 29 grudnia 2020r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego: opracowanie dokumentacji projektowej
do zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2650Bul. Miastkowska,

1904Bul. 11 Listopada, 2609B ul. Łomżyńska w m. Nowogród odc. o dł. ok. 2035 m”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2020r., poz. 713 ze zm.), art. 220 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) orazart. 3 ust. 6 ustawy
z dnia 16 grudnia 2005r.o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 203)
uchwala się, co następuje:

81
1. Udziela się z budżetu Gminy Nowogród na 2021r. pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego na

dofinansowanie zadania inwestycyjnego: opracowanie dokumentacji projektowej do zadania
pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2650B ul. Miastkowska, 1904B ul. 11 Listopada, 2609B
ul. Łomżyńska w m. Nowogród odc.o dł. ok. 2035 m” w kwocie 75 000,00zł (słownie: siedemdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Nowogród.

3. Do zawarcia umowy,o której mowa w ust. 2 upoważnia się Burmistrza Nowogrodu.

82
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

83
Traci moc Uchwała Nr XX/133/20 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 22 września 2020r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego:
opracowanie dokumentacji projektowej do zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2650Bul.
Miastkowska, 1904B ul. 11 Listopada, 2609Bul. Łomżyńska w m. Nowogród odc.o dł. ok. 2035 m”

84
Uchwała wchodziw życie z dniem 1 stycznia 2021.

Przewodniczący Rady
»

Daniel Cwalina


